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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
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1980, sierpień * 
Teleks nr 127

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 745
maszynopis

Sytuacja w Hucie Miedzi „Głogów II” stan na dzień 21.08.1980 r., godz. 12.10.

Odbyto spotkanie z grupą robotników – ok. 210 osób z Wydziału Metalurgicznego, 
P-8, Tlenowni. Uczestniczył w nim I sekretarz KZ PZPR Huty Miedzi „Głogów”, dyrektor 
naczelny KGHM, dyrektor naczelny Huty „Głogów”, przewodniczący Rady Zakładowej 
oraz czołowy aktyw partyjny. Odbyło się ono w bardzo burzliwej atmosferze. Z uwagi  
na niespełnienie zgłoszonych w dniu 20.08. br. postulatów, spotkanie zostało zerwane

Aktualnie dyr. nacz. Huty odbywa spotkanie z 30-osobową grupą robotników  
Wydziału Suwnic. Na spotkanie z dyr. nacz. w dniu dzisiejszym oczekuje również 15-osobowa  
grupa z Wydziału Elektrorafinacji. Grupa ta złożyła w radzie zakładowej petycję  
zawierającą żądania o charakterze ekonomicznym, tj. podwyżki płac nie określając  
jej wysokości, poprawy zaopatrzenia Głogowa w art. spożywcze.

Wszystkie wydziały HM „Głogów II” nadal są w ruchu. Aktyw podejmuje ogromny 
wysiłek w celu opanowania sytuacji. Obserwuje się jednak potęgowanie napięcia  
wśród załogi Huty.

Pracująca na terenie HM „GŁOGÓW” 65-osobowa grupa remontowa Przedsiębiorstwa 
Budowlano-Montażowego Hutnictwa przerwała pracę i przygotowuje petycję. Podjęto 
niezbędne działania w celu opanowania sytuacji w tym zespole. 

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak

*brak daty w oryginale
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